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Değerli ÇEK Ailemiz,

Eğitimin dinamik bir süreç olduğunu ve değişen öğrenci ihtiyaçlarıyla birlikte birçok faktörden doğrudan 
etkilendiğini biliyoruz. İçinde bulunduğumuz çağın, toplumsal dinamikleri hızla değiştiren ve dönüştüren bir 
çağ olduğunu da düşünürsek eğitimin bu değişimlerden etkilenmemesi mümkün değil.  
Çağımızda özellikle teknolojik gelişimin seyri baş döndürüyor. Yapay zekâ kavramı birçok işin doğal 
işleyişini kökünden değiştirme potansiyeline sahip ve şimdiden insanlık tarihinin en önemli 
teknolojilerinden biri haline gelmiş durumda. Geçtiğimiz yüzyılda sadece bilim kurgu filmlerinde 
görebildiğimiz ya da romanlarda okuduğumuz hikayelerin çoğu, yapay zekâ ile günlük hayatımıza girdi. İlk 
olarak 1956 yılında Dortmund’daki bir konferansta John McCarthy tarafından dile getirilen yapay zekâ 
kavramı, günümüze gelinceye dek önemli gelişim evrelerinden geçerek bugünkü formuna ulaştı. Bugün 
sadece bilişim teknolojileri, endüstri ya da sanayi üretiminde değil, hemen hemen her sektörde kendine yer 
bulmakta. Böylesine geniş bir etki alanına sahip bu teknolojik gelişimin, eğitim dünyasını da etkilemesinden 
daha doğal bir sonuç olamazdı. 

Yapay zekânın öğrencilerin öğrenme sürecini geliştirdiğine ve gelecekteki öğrenme yöntemlerinde büyük rol 
oynayacağına yönelik önemli araştırma ve raporlara tanık oluyoruz. Yapay zekâ öğrencilerin öğrenme 
stillerini, becerilerini, ihtiyaçlarını ya da zayıf yönlerini tespit ederek, daha özelleştirilmiş bir öğrenme 
deneyimini mümkün kılıyor. Ayrıca öğrencilerin ilgi alanlarına göre öğrenme materyalleri önererek onların 
ilgisini canlı tutabiliyor. Özellikle pandemi dönemi sonrası öğrencilerin derslerde ilgisini ve 
konsantrasyonunu canlı tutmakla ilgili zorluklar öne çıkıyor. Yapay zekâ sadece bu konuda bile devrim 
niteliğindeki değişimlerin önünü açabilir.    

Yapay zekânın öğretmenlerin işini kolaylaştırıcı faktörleri de ön plana çıkıyor. Öğretmenler, yapay zekâ 
sayesinde öğrencilerin öğrenme süreçlerini daha iyi takip ederek onların performansını daha doğru bir 
şekilde değerlendirebilir hale gelebilir. Ayrıca, yapay zekâ sayesinde öğretmenler, öğrencilerin ihtiyaçlarına 
daha hızlı yanıt vererek öğrenme materyallerini daha iyi kullandırabilir.

Artan yapay zekâ deneyimleri ile öğrencilerin öğrenme materyalleri daha interaktif hale geliyor. Öğrenciler, 
gelişen teknoloji ve artan imkanlara bağlı olarak sanal gerçeklik veya artırılmış gerçeklik gibi teknolojilerle 
daha fazla etkileşim halinde olacak. Bu da öğrencilerin daha aktif bir öğrenme deneyimi yaşamaları 
anlamına geliyor. Bununla birlikte eğitimde yapay zekâ araçlarının artan kullanımı, öğrencilerin daha uzun 
süre ekrana maruz kalmasını ve buna bağlı olarak teknoloji bağımlılığını da artırabilir. Bu da çocukların 
bilişsel gelişimini olumsuz etkileyebilir. Oysa çocukların sosyal hayat ve doğa ile daha fazla iç içe olması 
gerektiği de hepimizin malumu. Bu konuda belki de yine yapay zekâ desteğiyle çocukların faydasına olacak 
doğal bir denge ve kontrol mekanizması geliştirilebilir.    

Sevgili ÇEK Ailemiz,

Geleceğin aydınlık gençlerini çağın bilimsel ve teknolojik imkanları ışığında eğitmeyi hedef alan Çağdaş 
Eğitim Kooperatifi 3 Mart Eğitim Kurumları olarak tüm bu gelişmelerin yakın takipçisi ve uygulayıcısı olmak 
için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Çocuklarımızı geleceğin rekabet yoğun dünyasına en iyi şekilde 
hazırlamak zorundayız. Ülkemizin daha iyi bir geleceğe kavuşmasının yolunun, dünyadaki teknolojik 
gelişmelere entegre olmuş, bilinçli ve donanımlı nesillerden geçtiğinin farkındayız. Buna uygun 
metodolojilerden ve teknik donanımlardan faydalanarak çocuklarımızı geleceğe hazırlamak için var 
gücümüzle çalışıyoruz. Eğitim materyallerimizi yapay zekâ tabanlı araçlarla destekleyerek, öğrencilerimize 
kişiselleştirilmiş öğrenme deneyimi sunmak, gelecek hedeflerimiz arasında yer alıyor. Unutmayalım ki 
teknolojiyi en iyi şekilde kullanan nesiller, geleceği inşa edenler olacaktır.

Başkandan
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Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş felsefesi ve 
değerlerini sahiplenen, geleceğin aydınlık 
Türkiye’sine çağdaş, laik, demokrat, Atatürk ilke ve 
devrimlerine bağlı özgür bireyler yetiştiren Çağdaş 
Eğitim Kooperatifi, Cumhuriyetimizin 101. yılı 
coşkusuna geniş bir katılımla eşlik etti.

ÇEK AİLESİ CUMHURİYET COŞKUSUNU 
GURURLA YAŞADI 

Bursa Büyükşehir ve Nilüfer 

Belediyesi iş birliği ile Fatih Sultan 

Mehmet Bulvarında düzenlenen 

Cumhuriyet Yürüyüşüne, ÇEK 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Süheyla Toppamuk, Sayman 

Doğan Yılmaz, Yazman Umut 

Ceyhan, Yönetim Kurulu Üyesi 

Kubilay Aydın, Danışma Kurulu 

Üyeleri, ortakları, çalışanları, 

öğretmenleri, öğrencileri ve veliler 

katıldı. 

Yürüyüş öncesi günün anısına 

toplu fotoğraf çektiren ÇEK Ailesi, 

binlerce Cumhuriyet sevdalısının 

bir araya geldiği özel programa 

dahil oldu ve yürüyüş boyunca 

çalan müziklere ve marşlara eşlik 

ederek Cumhuriyet coşkusunu hep 

birlikte yaşadı.
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ÇEK AİLESİ CUMHURİYET COŞKUSUNU 
GURURLA YAŞADI 
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Eğitim kooperatiflerinin ve kooperatif okullarının sunduğu fırsatlar, 
bu modelin sağlayabileceği yenilikler ve mevcut eğitim sistemine 

alternatif olarak nasıl işleyebileceğiyle ilgili çalışmalar yapan 
Artvin Hopa Belediyesi, Çağdaş Eğitim Kooperatifi’ni misafir 

ederek bu alanda hayata geçirdikleri çalışmaları dinledi.

ÇEK EĞİTİM MODELİNİ 
HOPA’DA ANLATTI



14

Hopa TSO Atatürk Konferans 

Salonunda organize edilen 

“Eğitimde Alternatif Bir Model: 

Eğitim Kooperatifleri ve Kooperatif 

Okulları” başlıklı konferansa 

Çağdaş Eğitim Kooperatifi adına 

Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. 

Rüyam Küçüksüleymanoğlu ile 

22 ve 23. Dönem Yönetim Kurulu 

Başkanı Buğra Küçükkayalar 

konuşmacı olarak katıldı. 

Etkinliğin diğer konuşmacıları 

Artvin Çoruh Üniversitesi Eğitim 

Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. 

Dr. Özlem Ulu Kalın ve Hopa 

Belediyesi İnsan Kaynakları ve 

Eğitim Müdürü Bülent Topal’dı.

Buğra Küçükkayalar sunumunda 

ÇEK’in en önemli temel 

felsefelerinden birinin başarılı 

ve gereksinimi olan öğrencileri 

okutmak, barındırmak ve hayata 

atılmalarına yardımcı olmak 

olduğunu söyledi. Küçükkayalar, 

Çağdaş Eğitim Kooperatifi’nin 

öğrencilerin sadece akademik 

başarılarını değil, aynı zamanda 

sosyal ve kültürel gelişimlerini de 

ön planda tutarak, topluma duyarlı 

bireyler yetiştirmeyi hedeflediğini 

kaydetti. 

Prof. Dr. Rüyam 

Küçüksüleymanoğlu da 

gerçekleştirdiği sunumda Çağdaş 

Eğitim Kooperatifi’nin işleyişi 

ve Kooperatif bünyesindeki 

3 Mart Eğitim Kurumları 

hakkında bilgi verdi.  Prof. 

Dr. Küçüksüleymanoğlu 

anaokulundan üniversiteye kadar 

mevcut okulların eğitim anlayışı 

ve uyguladığı çağdaş eğitim 

modellerine değinerek, yürütülen 

sosyal sorumluluk projeleriyle 

ilgili de katılımcıları bilgilendirdi. 

Konferans, gerçekleştirilen soru-

cevap bölümüyle sona erdi.  
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Araştırmacı - Yazar İlknur Güntürkün Kalıpçı’nın konuşmacı olarak katıldığı “Atatürk ve 
Cumhuriyet” başlıklı söyleşi, 22 Ekim 2024’te Podyum Sanat Mahal’de gerçekleştirildi.

İLKNUR GÜNTÜRKÜN KALIPÇI’DAN  
ETKİLEYİCİ SUNUM

Bursa’nın önde gelen Lions 

derneklerinden Çekirge, Gemlik, 

Karagöz, Koza ve Yeşil Lions 

Derneği iş birliği ile düzenlenen 

özel söyleşi programında konuşan 

Kalıpçı, Atatürk devrimlerinin 

ve Cumhuriyet kazanımlarının 

önemine vurgu yaparak 

katılımcılara bilgi dolu ve etkileyici 

bir sunum gerçekleştirdi. 

Kalıpçı, Mustafa Kemal Atatürk’ün 

döneminin liderlerinin içerisinden 

21. yüzyıla geçebilen tek lider 

olduğunu ifade ederek, onun 

vefatından sonra dahi halkı ve 

dünya nezdinde bu kadar uzun 

süre aynı canlılığı koruyabilen tek 

lider olduğunun altını çizdi.

Dünyadaki birçok liderin Atatürk’e 

saygı duyduğuna değinen Kalıpçı, 

Atatürk’ün arkasında hiç düşman 

bırakmadan ölen tek komutan 

olduğunu ifade ederek, “Yunanlılar 

dahi ‘Atatürk sadece Türk 

milletinin değil, bütün insanlığın 

en büyük evladıdır’ diyor. Atatürk, 

Kurtuluş Savaşı Destanı ile Türkiye 

Cumhuriyeti’ni hem yazmış hem 

yönetmiş hem sesi hem ışığı 

olmuştur. 101 yıl önce açılan bu 

perdeyi kapatmaya hiç kimsenin 

gücü yetmeyecektir. Dünya var 

oldukça başrolde hep aynı isim 

olacak: Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk ve Türkiye Cumhuriyeti” 

diye konuştu.

Etkinliğin tüm geliri Çağdaş Eğitim 

Kooperatifi’nin “Kır Çiçekleri 

Okusun Diye” sosyal sorumluluk 

projesine bağışlandı. Söyleşi 

programının sonunda konuşan 

ÇEK Yönetim Kurulu Başkanı 

Nihan Alpay, organizasyonu 

düzenleyen ve “Kır Çiçekleri 

Okusun Diye” projesine destek 

veren tüm Lions derneklerine 

teşekkür etti. Alpay, Ulu Önder 

Mustafa Kemal Atatürk’le ilgili 

gerçekleştirdiği özel sunumdan ve 

verdiği değerli bilgilerden dolayı 

İlknur Güntürkün Kalıpçı’ya da 

teşekkürlerini sundu. 
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DÜNYA KIZ ÇOCUKLARI GÜNÜ’NE
ÖZEL ANLAMLI ETKİNLİK  
11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü 

nedeniyle Bursa Çağdaş Eğitim ve Kültür 

Vakfı (ÇEKVAK), Osmangazi Belediyesi, 

Osmangazi Kent Konseyi ve Toplum 

Gönüllüleri Vakfı iş birliğiyle “Hayallerin 

ötesine, kızlar hep bir adım ileri” başlıklı 

anlamlı bir etkinliğe imza atıldı.  

Hayal kurma farkındalığına odaklanılan 

etkinlikte kız çocuklarına gönüllü 

gençler tarafından “Kendini Keşfet”, 

“Hayallerim” ve “Çocuk Hakları” atölyeleri 

gerçekleştirildi. Etkinliğin sonunda atölye 

yürütücüsü üniversiteli gençlere teşekkür 

sertifikaları takdim edildi.
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DÜNYA KIZ ÇOCUKLARI GÜNÜ’NE
ÖZEL ANLAMLI ETKİNLİK  
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“GENÇ SENSİN NİLÜFER SENİN” PROJESİ
Bursa Çağdaş Eğitim ve Kültür Vakfı (ÇEKVAK) 

ile Nilüfer Gençlik Meclisi iş birliğiyle 20 Ekim’de 

gerçekleştirilen “Genç Sensin Nilüfer Senin” projesi 

kapsamında Nilüfer Üçpınar Köyü’nde doğa ile iç 

içe özel bir program organize edildi. Doğa yürüyüşü 

ile başlayan program; gençlik kavramının, gençlerin 

haklarının ve gençlerin toplumdaki yerlerinin ele 

alındığı “Genç Kimdir?” ve “Gençlik Hakları, Kanunda 

Gencin Yeri” atölyeleriyle devam etti. Programın 

devamında yaratıcılığı geliştiren ekip oyunları ve 

takım çalışmalarıyla hem eğlenceli vakit geçirildi hem 

de iş birliğinin öneminin altı çizildi.
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ANAOKULUNDA CUMHURİYET COŞKUSU 
3 Mart Beşevler Anaokulu, 

Cumhuriyetimizin 101. yılını 

okulun yan bahçesinde büyük 

bir gurur ve heyecanla kutladı. 

Saygı duruşu ve İstiklal 

Marşı ile başlayan kutlama 

programı, Cumhuriyetinin 

öneminin vurgulandığı 

konuşma ile devam etti. Minik 

öğrenciler, müzik öğretmenleri 

eşliğinde hazırlandıkları 

şarkıları coşkuyla seslendirdi. 

Minikler, “Ülkem için, Atam, 

Cumhuriyet Özgürlüktür” 

şarkıları ardından Türk 

bayraklarını sallayarak İzmir 

Marşı eşliğinde sınıflarına 

geçti. 
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BOTANİK PARKTA SONBAHAR
3 Mart Beşevler Anaokulu, 

sonbahar mevsimi etkinlikleri 

kapsamında Botanik Parka 

gezi düzenledi. Etkinliğe 

doğa yürüyüşüyle başlayan 

öğrenciler, sonbaharın gelişiyle 

renk değiştiren yaprakları, 

çeşitli ağaçları ve doğanın 

tüm güzelliklerini gözlemledi. 

Ağaçlardan dökülen farklı 

renklerdeki yaprakları inceleyen, 

“Doğanın renkleri” çarkı ile 

çevrede bulunan nesneleri 

eşleştirip, okudukları hikâye 

kitabıyla sonbahar mevsiminin 

güzelliklerini tekrar eden minikler, 

etkinliğin sonunda farklı boyut ve 

renklerde yapraklar topladı. 
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Yaşadıkları ülkeyi tanıyan 

ve keyifli sohbetler 

gerçekleştiren 3 Martlı 

minikler, farklı dünya 

çocuklarının yaşadığı ülkeleri 

ve bu ülkelerin özellikleriyle 

ilgili afişi inceledi. Ülkelerin 

benzer ve farklı yönlerini 

değerlendiren öğrenciler, 

elinde Dünya tutan çocuk 

görsellerini kullanarak sanat 

etkinliğini tamamladı.

3 Mart Beşevler Anaokulu, Dünya Çocuk Günü’nü çeşitli etkinliklerle kutladı. Çember 
saatinde “Bir dünya bırakın” şarkısı eşliğinde farklı ülkelerde yaşayan çocuk görsellerini 

inceleyen öğrenciler, “Nasıl bir dünyada yaşamak istersin?” sorusuna cevap aradı.

ANAOKULUNDA
DÜNYA ÇOCUK GÜNÜ 
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İLKOKULDA
KODLAMA FESTİVALİ HEYECANI
3 Mart Azizoğlu İlkokulu Bilişim 

Teknolojileri Bölümü 7-21 Ekim 

“Code Week” haftasında Kodlama 

Festivali düzenledi.

Öğrencileri küçük yaşta 

kodlama ile tanıştırıp, neler 

yapabileceklerinin farkına 

varmaları ve bu alanda farkındalık 

kazanmalarını amaçlayan 

festivalde, kodlama, tasarım 

ve robotik alanlarında 5 farklı 

etkinliğe katılan öğrenciler, Lego 

Wedo - Moving Satellite Robotik 

Etkinliği, Elektrolab - Temel 

Elektrobik Etkinliği, Quiver Vision 

- Artırılmış Gerçeklik Etkinliği, 

Makey Makey - Flappy Mario 

Etkinliği, Mbot Robot - Futbol 

Etkinliği gerçekleştirdi.

Festivalde öğrencilerin aileleriyle 

birlikte atık malzemelerden 

yaptıkları robot tasarımları ve 

robot maskeleri de sergilendi.



28



29

12 Ekim’de FMV Işık Okulları’nın 

ev sahipliğinde gerçekleştirilen 

geleneksel etkinliğe Türkiye’nin 

43 ilinden 700’ü aşkın öğretmen, 

eğitim yöneticisi, kütüphaneci ve 

akademisyen katıldı. Seminerin 

açılış konuşmasını Prof. Dr. İoanna 

Kuçuradi yaparken, Buket Sönmez 

yeni müfredat hakkında bilgi 

verdi. Dr. Akgün İlhan çocuklar ve 

gençlerle su yönetimi üzerine bir 

sunum gerçekleştirdi. Ayrıca Mine 

Soysal ve Burcu Aktaş “Abluka 

Altında Edebiyat” konulu bir 

söyleşi düzenledi. Doç. Dr. Serhan 

Ada, kültür sanat dünyasında 

yeni bir okur hayalini tartışırken, 

Tolga Gümüşay okul sıralarında 

edebiyatı nasıl benimsetebileceği 

üzerine konuştu. Seminerin 

kapanış konuşmasını ise 

Murathan Mungan gerçekleştirdi.

Aslıhan Taner’in seminerde 

Yaratıcı Okuma Uygulamaları 

kapsamında gerçekleştirdiği 

sunum katılımcılar tarafından 

ilgiyle izlendi. Taner, Ursula K. Le 

Guin’in “Kanatlı Kediler” kitabının 

okulda uygulanan yaratıcı 

okuma yöntemleriyle nasıl ele 

alındığını detaylarıyla anlattı. 

Taner sunumunda işin mutfağında 

birlikte çalıştıkları İlkokul 

Öğretmeni Tuğba Ölçücü’nün 

de uygulamaya önemli katkıları 

olduğunu kaydetti.

3 Mart Eğitim Kurumları Türkçe 

Bölümü ve ilkokul öğretmenlerinin 

de hazır bulunduğu seminer 

programı, 3 Mart Eğitim kurumları 

öğretmenlerinin edebiyat ve 

eğitim alanındaki yetkinliğini ve 

okullarının edebiyat eğitimine 

verdiği önemi bir kez daha gözler 

önüne serdi. 

3 Mart Eğitim Kurumları, 

İlkokul Öğretmeni Aslıhan 

Taner öncülüğünde gurur 

verici bir başarıya imza 

atarak Günışığı Kitaplığı’nın 

düzenlediği 17. Eğitimde 

Edebiyat Semineri 

organizasyonunun bir parçası 

oldu.

17. EĞİTİMDE EDEBİYAT SEMİNERİNDE 
GURURLANDIRAN SUNUM 
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ÖĞRENCİLERDEN BİLİMSEL ZİYARET 

3 Mart Azizoğlu İlkokulu 2. sınıf 

öğrencileri, Uludağ Üniversitesi 

Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü 

Hayvancılık Uygulama ve 

Araştırma Birimini ziyaret etti. 

Öğrenciler gerçekleştirdikleri 

geziyle merkezde yetiştirilen deve 

kuşu, koyun, inek, keçi, tavuk gibi 

pek çok hayvan türünü ve bölgede 

ekimi yapılan çeşitli bitkileri 

yerinde inceleme ve yetkililerden 

bilgi alma şansı buldu.
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3 Mart Azizoğlu Ortaokulu Sosyal Bilgiler Bölümü’nün Şehir ve Medeniyet Kulübü 
liderliğinde organize ettiği Arkeopark Açık Hava Müzesi gezisi 4 Ekim Cuma günü 

gerçekleştirildi. 

3 MARTLI ÖĞRENCİLER
TARİHE TANIKLIK ETTİ

Öğrencilerin büyük ilgi gösterdiği etkinlikte günümüzden yaklaşık 8.500 yıl öncesinin yaşam tarzı, arkeolojik 

kazılar sonucu ortaya çıkarılan veriler doğrultusunda yapılan canlandırmalarla deneyimlendi. Öğrenciler 

geçmişi korumak, tanımak ve geleceğe aktarmak amacıyla kurulan açık hava müzesinde tarihe tanıklık ederek 

Anadolu’nun tarih öncesi eşsiz örneklerini gözlemleme şansı buldu
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ATAMIZIN İZİNDE 
ANITKABİR TURU
3 Mart Azizoğlu Ortaokulu 

Sosyal Bilgiler Bölümü 5. sınıf 

öğrencileri ile Ankara’ya gezi 

düzenledi. Gezinin ilk durağı 

Atatürk’ün teşvik ve telkinleriyle 

kurulan Anadolu Medeniyetleri 

Müzesi oldu. Öğrenciler, tarihin 

derinliklerinden önemli bir 

koleksiyona sahip olan müzede 

sergilenen eserleri yoğun bir ilgiyle 

inceledi. 

Türk siyasi tarihinde önemli yeri 

olan ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 

temellerinin atıldığı, Kurtuluş 

Savaşı’nın da yönetildiği 1. 

Meclis Binasını da ziyaret 

eden 3 Martlı öğrenciler, 

Atatürk ilke ve devrimlerinin 

gerçekleştirilmesinde önemli yeri 

olan 2. Meclis Binasını da büyük 

bir ilgiyle gezdi. 

Gezinin son durağı Türk Kurtuluş 

Savaşı’nın ve inkılaplarının 

önderi ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 

ilk Cumhurbaşkanı Ulu Önder 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 

anıt mezarı oldu. Anıtkabir’i 

ilgili gözlerle gezen ve detaylar 

hakkında bilgi alan öğrenciler, 

Anıtkabir’de yer alan Kurtuluş 

Müzesi’ni de ayrıntılı şekilde 

inceledi. Öğrenciler günün 

sonunda Cumhuriyet’e giden 

yolda sarf edilen zorlu ve kutlu 

mücadelenin önemini de kavramış 

oldu. 
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CISV LİDER-STAFF EĞİTİM KAMPINA
EV SAHİPLİĞİ YAPTIK

2025 yazında Türkiye’de ve farklı 

ülkelerde düzenlenecek kamplarda 

lider veya staff olarak görev alacak 

20 kişi ile düzenlenen yatılı eğitim 

kampında, İngilizce bölüm başkanı 

Armağan Şenel’in de içinde 

bulunduğu CISV Eğitim Ekibi iki 

gün boyunca katılımcılara CISV ve 

kamplar hakkında genel bilgiler, 

kamplarda karşılaşılabilecek 

riskler, kamp öncesi lider ve 

staff’ların tamamlaması gereken 

online eğitimler gibi konularda 

eğitim verdi. 

3 Mart Eğitim Kurumlarının 2013 yılından bu yana öğretmen ve öğrencileriyle birlikte 
katıldığı, 2019 yılından bu yana da ev sahipliği yaptığı Uluslararası CISV kamplarının eğitim 
ayağı 26-27 Ekim tarihlerinde 3 Mart Eğitim Kurumları Yerleşkesinde gerçekleştirildi.
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3 Mart Azizoğlu Ortaokulu öğrencileri 

“Uzay Haftası” kapsamında Fen 

Bilimleri dersinde Türkiye’nin uzay ve 

havacılık temalı ilk interaktif merkezi 

Gökmen Uzay ve Havacılık Eğitim 

Merkezi’ni (GUHEM) ziyaret etti. 

3 Martlı öğrencilerin büyük ilgisiyle 

karşılaşan GUHEM astronom ve 

astrofizikçileri, kendilerine yöneltilen 

pek çok soruya cevap verdi. 4 yıldır 

faaliyette olan merkezin birimlerini 

gezen öğrenciler, uçakların ve 

uzay araçlarının tarihi hakkında 

bilgi alarak, çalışma mekaniklerini 

deneyimleyerek öğrendi. GUHEM’de 

keyifli vakit geçiren ve uzay-

havacılık teknolojileriyle ilgili 

bilgilenen 3 Martlı öğrenciler, gezi 

sonunda anı fotoğrafı çektirerek 

günü ölümsüzleştirdi.

ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİNİN 
GUHEM ZİYARETİ
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3 Mart Eğitim Kurumları, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı coşkulu bir 
organizasyonla kutladı. Bu yıl 3 Mart Ulviye - Ziya Gökalp Özer Anadolu Lisesi 

ve 3 Mart Halil Güleç Fen Lisesi ev sahipliğinde organize edilen ve geniş bir 
katılıma sahne olan Cumhuriyet Bayramı töreni kapsamında 28 Ekim’de bando 

ekibiyle ortaokul ve lise öğrencileri okul çevresinde yürüyüş gerçekleştirdi.    

3 MARTTA CUMHURİYET COŞKUSU

29 Ekim’de gerçekleştirilen tören 

de, bando takımının alana girişi, 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 

okunmasıyla başladı. İstiklal 

Marşı’nın ardından ÇEK Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Süheyla 

Toppamuk günün anlam ve 

önemine yönelik konuşmasını 

gerçekleştirdi. 

Tören programı Cumhuriyet Valsi, 

Cumhuriyet Oratoryosu ve Lise 

Halk Oyunları Ekibinin gösterisiyle 

devam etti. 9. ve 10. sınıflarla Lise 

Gençlik Korosunun seslendirdiği 

şarkıların ardından sahne alan 

3 Mart Okul Orkestrası ile tören 

programı sona erdi.
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Macaristan ve Slovakya’da 11-13 

Ekim tarihlerinde düzenlenen 

Yıldızlar 17 Yaş Altı Circuit 

Turnuvalarında mücadele eden 

Türkiye Milli Eskrim Takımı 

Yıldız Kadınlar Kılıç Takımı 

gümüş madalya elde ederken; 

Yıldız Kadınlar Flöre Takımı da 

üçüncü olarak bronz madalyanın 

sahibi oldu. Yıldız Kadınlar Flöre 

Takımı üyesi ve 3 Mart Ulviye-

Ziya Gökalp Özer Anadolu Lisesi 

öğrencisi Ada Küfeciler de takım 

arkadaşları Alara Atmaca, Damla 

Erolcay ve Elvin Gülışık’la birlikte 

elde ettiği başarıyla gururumuz 

oldu. 

Turnuvanın Slovakya - Samorin 

ayağındaki müsabakalarda 

mücadele eden Türkiye Milli 

Eskrim Yıldız Kadın Flöre Takımı, 

üçüncülük maçında karşılaştığı 

Ukrayna’yı 45-32 mağlup ederek 

bronz madalyaya uzandı. 

MİLLİ ESKRİMCİMİZ 
ADA KÜFECİLER PODYUMDA
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MOL GÜNÜ 
RENKLİ ETKİNLİKLERLE KUTLANDI

3 Mart Halil Güleç Fen Lisesi ve 

Ulviye - Ziya Gökalp Özer Anadolu 

Lisesi öğrencileri Kimya dersinde 

farkındalık yaratmak ve derste 

kullanılan Avogadro sayısını (6,02 

x 1023 ) hafızalarında kalıcı hale 

getirmek amacıyla 23 Ekim Dünya 

Mol Günü’nü eğitici ve keyifli 

etkinliklerle kutladı.

Tasarladıkları ve seçtikleri 

görselleri kendi sınıflarında, okul 

panolarında ve okulun girişinde 

sergileyen öğrenciler, Mol 

kelimesine dikkat çekmek için 

bahçede “MOL” yazısı oluşturdu. 

10. sınıf öğrencileri günün 

anlam ve önemine ilişkin bilgileri 

tüm kademelerde sunarak Mol 

kelimesine vurgu yaptı. Resfebe 

oynayarak yeni kelimeler öğrenen 

3 Martlı gençler, tasarladıkları 

özel çerçeve ile fotoğraf çektirdi, 

kendi tasarladıkları karikatürleri 

panolara astı ve Mol Günü’ne özel 

hazırlanan broşları tüm okula 

dağıttı.
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HAYATIMA SAHİP ÇIKIYORUM PROJESİ 
İLK EĞİTİMLE BAŞLADI

Yıldırım Beyazıd Rotary 

Kulübü’nün Çağdaş Eğitim 

Kooperatifi ve Çağdaş Yaşamı 

Destekleme Derneği iş birliğiyle 

organize ettiği Hayatıma Sahip 

Çıkıyorum Projesi’nin 3. dönem 

eğitimleri başladı. 

Projenin ilk oturumu, Psikolog 

Ayşe Gavas Aslan tarafından 

verilen ‘Ergenlik dönemi’ konulu 

eğitimle açıldı. Güler-Osman 

Köseoğlu Ortaöğretim Kız 

Öğrenci Yurdu kütüphanesinde 

gerçekleştirilen eğitimde, ergenlik 

döneminde yaşanabilecek 

fiziksel ve duygusal değişimler, 

genç bireylerin karşılaştıkları 

zorluklar ve bu süreçte nasıl 

desteklenmeleri gerektiği üzerinde 

duruldu. 

Son dönemde yaşanan üzücü ve 

hafızalarda derin izler bırakan 

toplumsal olayların da ele alındığı 

eğitimde, kadına yönelik şiddet 

ve kadın cinayetleri gibi konu 

başlıkları da birlikte tartışıldı. 

Psikolog Ayşe Gavas Aslan, 

bu tür olayların toplumun her 

kesiminde farkındalık yaratması 

gerektiğini vurgulayarak, bu trajik 

olaylara karşı güçlü bir duruş 

sergilenmesi gerektiğinin altını 

çizdi. Kır Çiçekleri de konuyla 

ilgili düşüncelerini paylaşarak 

farkındalık çalışmalarının önemine 

dikkat çekti.
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ÇEK Güler-Osman Köseoğlu 

Ortaöğretim Kız Öğrenci Yurdu, 

2024-2025 eğitim öğretim 

döneminde yurtta kalmaya 

başlayan yeni öğrenciler için Bursa 

gezisi düzenledi. Öğrencilerin 

Bursa’yı yakından tanıması ve 

kentin Cumhuriyet tarihi içindeki 

yerini daha iyi anlaması amacıyla 

düzenleyen geziye profesyonel 

rehber Tansu Erçevik liderlik etti. 

Yurt Müdürü Filiz Ö. Çiftçi ve 

Müdür Yardımcısı Gözde Erkök’ün 

de katıldığı gezi programında 

Atatürk Evi Müzesi, Bursa Kent 

Müzesi, Panorama 1326 ve 

Irgandı Köprüsü gibi kentin önemli 

noktaları gezildi.

Düzenlenen organizasyon 

öğrencilere tarih bilinci 

kazandırmanın yanı sıra, Türkiye 

Cumhuriyeti’nin kuruluşu, 29 Ekim 

Cumhuriyet Bayramı’nın anlam 

ve önemi, Cumhuriyet değerleri, 

Atatürk ilke ve inkılapları gibi 

kavramlarının yanı sıra birlik ve 

beraberlik duygusunu aşılamayı 

da amaçlıyor.

KIR ÇİÇEKLERİ BURSA’YI GEZDİ 
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ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE BURSA TURU
Görükle Yükseköğrenim Öğrenci 

Yurdu, 2024-2025 eğitim 

öğretim döneminde aileye katılan 

öğrenciler için Bursa gezisi 

düzenledi. Öğrencilerin şehrin 

tarihi ve doğal güzelliklerini 

keşfetmesi amacıyla organize 

edilen etkinlik, Tophane surlarında 

başladı. Burada bölgenin tarihi 

atmosferini soluyan gençler, 

Atatürk Evi’ni ziyaret ederek 

geçmişe tanıklık etti. Gölyazı ve 

İnkaya’nın büyüleyici doğasında 

keyifli anlar yaşayan öğrenciler, 

şehrin zengin tarihi ve doğal 

mirasını yakından tanıma fırsatı 

bularak unutulmaz bir deneyim 

yaşadı.
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ATÖLYELERİ BAŞLADI
Görükle Kültür Merkezi’nde 

çocuklar ve yetişkinler için 

birbirinden farklı atölyeleri sanat 

severlerle buluşturan ÇEKSANAT, 

tango, resim, yaratıcı yazma ve 

tiyatro atölyeleriyle sezonu açtı. 

Yoğun katılım olması nedeniyle 

yaratıcı drama, modelcilik, halk 

dansları atölyelerinde de yeni kayıt 

süreci başladı. Aynı zamanda 

felsefe, çocuklar için düşünme 

ve Latin dansları atölyelerinde 

kayıtlar devam ediyor. 

Kitap okumayı sevenler ve 

yeni öykülerle farklı dünyalara 

yolculuk yapmak isteyenlerin 

birlikte kitaplar üzerine keyifli 

sohbetler yapacağı okuma grubu, 

ilk buluşmasını gerçekleştirdi. 

ÇEKSANAT Görükle Kültür 

Merkezi’nde bir araya gelen grup 

üyeleri açılışı Ferit Edgü’nün 

“Hakkâri’de Bir Mevsim” 

kitabı ile yaptı. Dünya ve Türk 

Edebiyatından seçilmiş kitaplar 

üzerine konuşmak, edebiyatın 

büyüleyici dünyasında yeni 

keşiflere çıkmak isteyenler için 

ücretsiz açılacak grup, her ayın 

üçüncü salı günü saat 19.00’da bir 

araya gelecek. 
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ÇAĞDAŞ ÇOCUK KOOPERATİFİ

İrem Soyarslan 
Türkçe Öğretmeni

Çocukların eğitimi ve gelişimi 

konusunda önemli bir rol üstlenen 

Çağdaş Çocuk Kooperatifi, okulların 

açılması ile birlikte faaliyete başladı. 

Açıldığı ilk günden yoğun ilgi gören 

kooperatif, yeni projelerin oluşup 

gelişmesi için umut ışığı oldu.

Öğrenciler arası dayanışmayı 

arttırmak, kooperatifleşme bilinci 

oluşturmak amacıyla kurulan Çağdaş 

Çocuk Kooperatifi, eski üyelerine 

yenilerini de katarak güçleniyor 

ve büyüyor. Öğrencilere; birlikte 

çalışma ruhu oluşturmak, sorumluluk 

sahibi olmalarını sağlamak, ekip 

çalışmasının önemini vurgulayarak 

etkili iletişim ve iş birliği becerilerini 

geliştirmek; bütçe yapma, gelir-gider 

dengesi kurma gibi temel finansal 

konularda farkındalık sağlamak gibi 

kazanımlar sağlamasının yanı sıra 

sosyal sorumluluk konusunda da 

öğrencilerin bilinçlenmesinde önemli 

bir rol oynuyor.

Geçtiğimiz yıllarda Çağdaş Çocuk 

Kooperatifi, öğrencilerin milli ve 

manevi değerlere olan bağlılığını 

pekiştirmek amacıyla okul bahçesine 

bir Atatürk Büstü yaptırmıştı. Bu 

önemli proje, öğrencilere Atatürk ilke 

ve inkılaplarına duydukları saygıyı 

simgelerken, kooperatifin sosyal 

sorumluluk projelerine yaptığı önemli 

bir katkıydı. Kooperatif üyeleri, 

geçmiş başarıların ardından bu kez 

yeni projeler için bir araya gelerek 

birbirleriyle fikir alışverişinde buluyor, 

gelecekteki sosyal sorumluluk 

projeleri adına stratejiler belirleyerek 

kooperatifin amacına uygun işleyişi 

için çalışmalarını yürütüyorlar.

En büyük görev ve sorumluluğun 

öğrencilerimize düştüğü 

kooperatifimizin büyüyüp gelişmesini 

diliyor ve yeniden hayat bulmasına 

öncülük eden öğretmenlerimize 

teşekkür ediyoruz.
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ÇOCUKLARINIZ 
SİZİN AYNADA 
YANSIMANIZDIR 

1. Davranışlarınız Çocuklarınıza 

Yansır  

Çocuklar, ebeveynlerinin 

davranışlarını gözlemler ve bunları 

taklit eder. Sizin nasıl davrandığınız, 

nasıl iletişim kurduğunuz, nasıl 

problem çözdüğünüz çocuklarınızın 

kendi davranışlarını şekillendirmede 

büyük rol oynar. Eğer siz saygılı, sabırlı 

ve olumlu bir tutum sergiliyorsanız, 

çocuklarınız da bu davranışları 

benimseme eğiliminde olacaktır. 

Kısacası, siz ne tür bir insan olursanız, 

çocuklarınız da büyük ihtimalle o tür 

bir insan olarak yetişecektir. 

2. Değerleriniz ve İnançlarınız 

Çocuklar, ebeveynlerinin değerlerini 

ve inançlarını içselleştirir. Aile içindeki 

değerler, çocukların ahlaki ve etik 

kararlarını belirler. Siz dürüstlük, 

adalet, empati gibi değerlere önem 

verirseniz, çocuklarınız da bu değerleri 

benimseyecektir. Kendi inançlarınızı 

ve değerlerinizi açıkça ifade etmek, 

çocuklarınıza bu kavramların günlük 

yaşamda nasıl uygulanacağını öğretir.

 

3. Eğitim ve Öğrenme Tutumunuz 

Eğitim, çocuklar için sadece okulda 

öğrenilenlerle sınırlı değildir; aile 

içindeki öğrenme ve keşfetme 

süreçleri de büyük önem taşır. 

Siz öğrenmeye açık ve meraklı bir 

tutum sergilerseniz, çocuklarınız 

da benzer bir tutum geliştirme 

eğiliminde olacaktır. Kendi eğitim 

ve gelişim hedeflerinize olan 

bağlılığınız, çocuklarınıza yaşam boyu 

öğrenmenin önemini aşılar. 

4. Sorunlarla Başa Çıkma 

Yöntemleriniz 

Hayatın zorlukları karşısında nasıl 

tepki verdiğiniz, çocuklarınıza 

sorunlarla başa çıkma konusunda 

önemli bir örnek sunar. Sakin kalma, 

analitik düşünme ve çözüm odaklı 

yaklaşma becerileri, çocuklarınızın 

kendi zorluklarıyla başa çıkma 

yeteneklerini geliştirir. 

Bu bağlamda, kendi stres ve sorun 

yönetimi becerilerinizi geliştirmek, 

çocuklarınıza güçlü bir rol modeli 

olmanızı sağlar. 

5. İlişkileriniz ve İletişim Tarzınız 

Ebeveyn olarak, ailenizdeki ilişkiler 

ve iletişim tarzı çocuklarınızın sosyal 

becerilerini etkiler. Sizin eşinizle, 

arkadaşlarınızla ve çevrenizdeki diğer 

kişilerle olan ilişkileriniz, çocuklarınıza 

sağlıklı ilişki kurma ve etkili iletişim 

becerileri hakkında ipuçları verir. 

Olumlu ve yapıcı bir iletişim tarzı 

benimsemek, çocuklarınızın sosyal 

ilişkilerinde başarılı olmalarına 

yardımcı olur. 

Çocuklar, ailelerin en değerli 
mirası ve gelecekteki 
yansımalarıdır. Ebeveynler 
olarak, çocuklarımıza 
sadece bilgi ve beceriler 
değil, aynı zamanda 
değerler ve davranış 
biçimleri de aktarırız. 

Çocuklarımız, bizim günlük 
yaşantımızın, kararlarımızın 
ve tutumlarımızın birer 
yansımasıdır. Onların 
karakterleri, alışkanlıkları ve 
davranışları büyük ölçüde 
bizim onlara sunduğumuz 
örneklerle şekillenir. Bu 

nedenle, çocuklarınızın 
sizin aynada yansımanız 
olduğunu anlamak ve 
bu bilincin gerektirdiği 
sorumlulukları yerine 
getirmek önemlidir. 
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Ayfer Pehlevan

6. Kendi Kendinizi Yönetme 

Becerileriniz 

Zaman yönetimi, mali yönetim ve 

kişisel hedeflere ulaşma konusundaki 

becerileriniz, çocuklarınızın kendi 

kendilerini nasıl yöneteceklerini 

öğrenmelerinde temel bir rol 

oynar. Kendi yaşamınızı düzenli ve 

hedef odaklı bir şekilde yürütmek, 

çocuklarınıza da benzer bir yaşam 

tarzı benimsemeleri için ilham verir. 

7. Sağlık ve Refah 

Sağlık ve yaşam tarzı seçimleriniz 

çocuklarınızı doğrudan etkiler. 

Sağlıklı beslenme, düzenli egzersiz 

yapma ve genel yaşam kalitesine 

özen gösterme alışkanlıklarınız, 

çocuklarınızın da bu alışkanlıkları 

benimsemesine yol açar. Sağlıklı 

bir yaşam tarzını teşvik etmek, 

çocuklarınızın fiziksel ve zihinsel 

sağlıklarını destekler. 

Çocuklar, ebeveynlerinin ayna 

görüntüsüdür; bu nedenle, onlara 

en iyi örneği sunmak, kendi 

davranışlarınızı ve tutumlarınızı 

sürekli gözden geçirmek anlamına 

gelir. Çocuklarınıza sadece sözle 

değil, aynı zamanda eylemlerinizle 

de öğretir ve onların gelişimlerinde 

kalıcı bir etki bırakırsınız. Bu bilincin 

farkında olarak, çocuklarınıza en iyi 

şekilde rehberlik edebilir ve onların 

sağlıklı, dengeli ve başarılı bireyler 

olarak yetişmelerini sağlayabilirsiniz. 

Sınıf Öğretmeni
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Görüşmelerde okul/sınıf işleyişi hakkında konuşulacak konular, görsel resimler, belgeler ve somut 
eşyalarla desteklendi. Çember etrafında karşılıklı diyaloglar halinde geçen konuşmalarda, okula 
uyum, giriş-çıkış, çanta kullanımı, nöbet saat aralıkları, beslenme, haftalık bülten, branş dersleri, 
k12.net otomasyon sistemi, tuvalet kullanımı, sınıf içi hijyen tedbirleri, bahçe kullanımı, doğum 
günü kutlamaları, gerekli evraklar gibi konulara değinildi. Ayrıca çocukların beslenme düzeni, uyku 
süreci, tuvalet ihtiyacını nasıl karşıladığı, hangi konularda hassasiyet gösterdiği, grup içerisindeki 
uyumu ve velilerin okuldan beklentileriyle ilgili de bilgiler edinildi. Okula başlayacakları tarih 
belirlenen çocuklar, okulunu, sınıfını ve öğretmenlerini tanıdıktan sonra mutlu bir şekilde evlerine 
uğurlandı.
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